PREFEITURA MUNICIPAL DE JANUÁRIA- MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL
EDITAL 01/2022

2ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Januária-MG, por meio de seu Prefeito Municipal, o senhor Mauricio
Almeida do Nascimento, torna público a seguinte retificação:

1. Fica alterado a data dos itens 10, 11, 12 do Cronograma de Datas.

CRONOGRAMA DE DATAS
ITEM ETAPAS / FASES DATA

10 Resposta dos recursos referentes às Provas de Múltipla Escolha 20/01/2023

11 Resultado das Provas de Múltipla Escolha (Após Recursos) 20/01/2023

12 Resultado Final 20/01/2023

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Januária-MG, 20 de janeiro de 2023

Mauricio Almeida do Nascimento
Prefeito Municipal de Januária-MG